
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendo

r1 

Data e 

kërkes

ës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigj

es4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

3679 09.09.2
021 

Demshperblim 
nga ana e  
bashkise, per 
zgjerimin e 
rruges qe ka 
hyre ne pronen 
time 

Jemi ne 
process 
te 
pregatitje
s se 
dosjes 
per 
Shprones
im 

Ne kontakte me 
qytetarin te cilen ka 
kerkuar demshperblimin, 
kemi kryer verifikimin ne 
terren dhe ne plotesimin 
e dosjes 

-------- Tarife 
per 
kerkese
n do te 
percakto
het  nga 
Vendimi 
89 per 
demshp
erblimin 
e 
pronave 
qe 
shprone
sohen. 

3682 09.09.2
021 

Per kryerjen e 
pageses me 
keste per 
biznesin 
ushqimore 

Kemi 
bere Akt 
Marreves
hjen me 
date 
25.09.20
21 

Akt Marreveshjen me 
date 25.09.2021 

Akt Marreveshje 
me date 
25.09.2021 

 

3746 14.09.2
021 

Lidhje kontrate 
me OSHEE 

Kemi 
pregatitu
r 
Planvend
osjen 

Kemi pregatitur 
Planvendosjen 

Kemi pregatitur 
Planvendosjen 

Tarifa 
eshte ne 
vleren  
(2000 
leke). 

3747 14.09.2
021 

Lidhje kontrate 
me OSHEE 

Kemi 
pregatitu

Kemi pregatitur 
Planvendosjen 

Kemi pregatitur 
Planvendosjen 

Tarifa 
eshte ne 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 



r 
Planvend
osjen  

vleren  
(2000 
leke). 

       

       

       

       

       

       

 

 

 


